
 
 
 

                       
   

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 

UPRAVA ZA FINANCIJSKO UPRAVLJANJE, 
UNUTARNJU REVIZIJU I NADZOR 

Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza 
 

 
KLASA: 212-01/16-01/49 
URBROJ: 513-08-05-16-2 
  
ZZaaggrreebb,,  1199..  vveelljjaaččee  22001166..    
  
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 
 

 
Naručitelj Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, 
Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza, Katančićeva 5, Zagreb, na temelju članka 5. 
Odluke o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u Ministarstvu financija (KLASA: 406-
01/14-01/30, URBROJ: 513-03-01-14-2) od 24. ožujka 2014. godine, pokrenuo je postupak za 
nabavu – Radovi na puštanju u rad hidrostanice na graničnom prijelazu Stara Gradiška, 
Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 
 
Sukladno članku 18. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) za 
nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno za nabavu 
radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave 
propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor,  
Sektor za izgradnju i održavanje graničnih prijelaza  
Katančićeva 5, Zagreb  
OIB: 18683136487 

 
2. PREDMET NABAVE 
 
Radovi na puštanju u rad hidrostanice na graničnom prijelazu Stara Gradiška 
 
Opis predmeta nabave nalazi se u Prilogu 2. ovog Poziva – Troškovniku. 
 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
 
E-BN/5- 6/16 
 
4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a) 
 26.000,00 kuna 

 
5. NAČIN IZVRŠENJA 
 
Na temelju ispostavljene narudžbenice – jednokratno. 

 
6. MJESTO ISPORUKE ROBE / PRUŽANJE USLUGA / IZVOĐENJE RADOVA 
 
Stalni granični prijelaz za međunarodni promet putnika i roba s inspekcijskim službama u 
cestovnom prometu Stara Gradiška 

 
7. ROK ISPORUKE ROBE / PRUŽANJE USLUGA / IZVOĐENJE RADOVA 
10  dana od dana primitka narudžbenice. 
 
8. PLANIRANO TRAJANJE UGOVORA 
10 dana od dana primitka narudžbenice. 
 
9. OBVEZNI UVJETI  KOJE PONUDITELJI MORAJU ISPUNITI 
 
9.1. Izjava o nekažnjavanju (Prilog 3) 
9.2. Izjava o nepostojanju poreznog duga (Prilog 4) 

 
10. UVJETI ZA DOKAZIVANJE SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

 
10.1. Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave (Prilog 5) 

 
Ponuditelj je obvezan dostaviti sve tražene dokaze iz točke 9. i točke 10., a nedostatak ovih 
dokaza neotklonjiv je nedostatak.  
Svi dokumenti mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici.  
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
Naručitelj može u tijeku cijelog postupka od bilo kojeg Ponuditelja ili od odabranog Ponuditelja 
neposredno prije potpisivanja narudžbenice/ugovora, zatražiti dostavu potvrde Porezne uprave o 
nepostojanju duga i/ili izvadak iz odgovarajućeg registra za obavljanje registrirane djelatnosti. 
Naručitelj može radi provjere istinitosti podataka od Ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku 
dostave izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata i/ili obratiti se izdavatelju dokumenata i/ili 
nadležnim tijelima. 
 
 



 3 
11. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 
Ponuda treba sadržavati: 
� Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe ponuditelja); 
� Troškovnik (obavezno ispunjene sve stavke Troškovnika, te isti potpisan i ovjeren od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja); 
� Dokazi (traženi u Pozivu). 
 
12. CIJENA PONUDE  
 
Cijena ponude mora biti izražena u kunama, te pisana brojkama. 
U cijenu ponude bez PDV uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude 
potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te 
cijena ponude sa PDV-om. Prijenos porezne obveze u graditeljstvu propisan je člankom 75. 
stavcima 2. i 3. Zakona o PDV-u. 
 
13. JEZIK 
 
Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.  
Ukoliko su neki od dokumenta traženih pozivom na dostavu ponude na nekom od stranih jezika, 
ponuditelj je dužan dostaviti i prijevod dokumenta/dokaza na hrvatski jezik izvršenog po 
ovlaštenom prevoditelju. Za tumačenje ponude mjerodavan je hrvatski jezik. 
 
14. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku koji su privitak ovog Poziva na dostavu 
ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja, a isti se 
preuzima u elektroničkom obliku na elektroničkim stranicama Ministarstva financija 
(www.mfin.hr).  
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz 
ovog Poziva na dostavu ponude. 
 
15. DATUM VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDE 
 
� rok za dostavu ponude: Ponudu je potrebno dostaviti do 10,00 sati dana 25.02.2016 
� način dostave ponude:    

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i adresom 
ponuditelja, evidencijskim brojem nabave koji je naručitelj dodijelio nadmetanju, naznakom 
predmeta nabave na koji se ponuda odnosi i naznakom "ne otvaraj". 
Elektronička dostava ponuda nije dopuštena. 

� mjesto dostave ponude:  
Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, unutarnju reviziju i nadzor, Sektor za 
izgradnju i održavanje graničnih prijelaza, Katančićeva 5, 10000 Zagreb. 

 
15. ROK VALJANOSTI PONUDE 
30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 
 
16. OTVARANJE PONUDA 
 
Otvaranje ponuda će se održati dana 25.02.2016. u 10,00 sati, u prostorijama Naručitelja. 
Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po Zakonu o javnoj nabavi javno otvarati ponude za 
bagatelne nabave). 
Ponuda pristigla nakon roka za dostavu ponuda ne otvara se, obilježava se kao zakašnjelo pristigla 
ponuda te se vraća pošiljatelju bez odgode. 
 



 4 
17. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
 
Naručitelj će između prihvatljivih ponuda odabrati ponudu s najnižom sveukupnom cijenom. 
Sukladno članku 20. Stavku 2. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za 
nadmetanje i ponudama („Narodne novine“, br. 10/15), najniža cijena je cijena ponude s 
porezom na dodanu vrijednost. 
 
18. OBAVIJEST O ZAVRŠETKU POSTUPKA 
 
Naručitelj će dostaviti ponuditeljima, u primjerenom roku, obavijest o završetku postupka.  
 
19. UVJETI, ROKOVI I NAČIN PLAĆANJA 
 
Naručitelj ne prihvaća avansno plaćanje.  
Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od dana ispravno dostavljenog računa na plaćanje. 
Ispravno dostavljen račun smatra se račun u čijem privitku se nalazi kopija narudžbenice, te  
otpremnica, radni nalog ili drugi dokument koji obvezno mora biti ovjeren potpisom i pečatom 
od strane nadležnog carinskog djelatnika ili ovlaštene osobe Ministarstva unutarnjih poslova (ako 
na graničnom prijelazu nema carine) sa graničnog prijelaza na kojem je izvršen predmet nabave. 
 
20. ŽALBA 
 
Ponuditelji nemaju pravo žalbe u postupcima nabave bagatelne vrijednosti. 
 
21. OSTALO 
 
Za sva pojašnjenja vezana za predmet nabave iz ovog Poziva možete se obratiti: 
Nevenka Zrinski Lovrić, viši stručni savjetnik 
Tel. 01/4591-408 
Fax: 01/4591-240 
e-mail: nevenka.zrinskilovric@mfin.hr 
 
 
 

VODITELJ SLUŽBE 
 

Damir Barišić 
 
 
Privitak: 
- Ponudbeni list (prilog 1) 
- Troškovnik (prilog 2) 
- Izjava o nekažnjavanju (prilog 3) 
- Izjava o nepostojanju poreznog duga (prilog 4) 

- Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je 
predmet nabave (prilog 5) 

 

 



 5 
Prilog 1. 

PONUDBENI LIST 
 

Predmet nabave: 
Radovi na puštanju u rad hidrostanice na graničnom 
prijelazu Stara Gradiška 

Evidencijski broj nabave: E-BN/5-6/16 

Naručitelj: 
Ministarstvo financija, Uprava za financijsko upravljanje, 
unutarnju reviziju i nadzor, Sektor za izgradnju i održavanje 
graničnih prijelaza, Katančićeva 5, 10000 Zagreb 

Odgovorna osoba Naručitelja: 
 
 

  

Naziv ponuditelja: 
 
 

Adresa (poslovno sjedište): 
 
 

OIB: 
 

 

Poslovni (žiro) račun: 
 
 

BIC (SWIFT) i/ili naziv 
poslovne banke: 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 
(zaokružiti) 

DA                             NE 

Adresa za dostavu pošte: 
 
 

E-pošta: 
 
 

Kontakt osoba: 
 
 

Telefon:  
 
 

Fax: 
 
 

  
 
PONUDA 

Broj ponude: 
 
 

Datum ponude: 
 
 

Cijena ponude, kn bez PDV-a: 
 
 

Stopa i iznos PDV-a: 
 
 

Cijena ponude, kn sa PDV-
om1: 

 
 

  
1Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto 
predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis 
cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 

 
  



 6 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude 

Uz ponudu dostavljam popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude slijedećim 
redoslijedom: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
Mjesto i datum:                ________________________________________ 
 Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja 
________________________ (ime i prezime, potpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 
 
Prilog 2 
 
 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: 

Radovi na puštanju u rad hidrostanice na graničnom prijelazu Stara Gradiška 

      
Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te je obvezan nuditi, odnosno ispuniti sve 
stavke Troškovnika.  
Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke Troškovnika. 

Red. 
br. 

Naziv i opis stavke Jed. mjere Količina 

Jedinična 
cijena u 

kunama bez 
PDV-a 

Ukupna 
cijena u 

kunama bez 
PDV-a 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba PVC 
kanalizacionih cijevi SN4 za ventiliranje 
prostora hidrostanice. 
Razvod cijevi od spremnika hidrostanice do 
pozicije ventilacije u zelenom pojasu. 
Ventilaciju izvesti min. 1,5 m od kote 
gotovog terena. Na cijevima ventilacije 
ugraditi odzračne kape. 
Cijevi tip Pipelife ili drugi jednakovrijedan 
proizvod __________________________. 
Obračun se vrši po m' kompletno 
montirane cijevi.  
Fazonski komadi obračunavaju se kao 1 m' 
cijevi.  
Polaganje instalacije izvršiti prema EN 
12056 i tvorničkim uputama za postavljanje. 
Sve do potpune funkcionalnosti. 
Profili cijevi označavaju unutarnji promjer 
istih. 

DN150 mm             m' 20,00 

 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba tlačnih PEHD 
cijevi od potopne crpke odvodnje u 
spremniku hidrostanice do spremnika 
požarne vode. 
U stavku uračunati spajanje cijevi na crpku, 
te razvod do spremnika požarne vode. 
U stavku uračunati fazonske komade, sav 
brtveni i spojni materijal, sve do potpune 
funkcionalnosti. 

DN32 mm             m' 8,00 

 



 8 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba ventilacionih 
nastavaka, te odzračnih kapa za 
provjetravanje odzraka prostora 
hidrostanice.  
U stavku uračunati sav potreban spojni 
materijal. 
U stavku uračunati sav spojni i brtveni 
materijal, fazonske komade, sve do potpune 
funkcionalnosti. 
Profili cijevi označavaju unutarnji promjer 
istih. 
DN150 mm             kom. 2,00 

 
4. 
 
 
 
 
 
 

Ispitivanje kompletne instalacije odvodnje 
na protočnost i nepropusnost spojeva.  
Stavkom uključen rad, trošak vode i sva 
potrebna oprema za ispitivanje 
vodonepropusnosti. 
Obračun po m' ispitane dionice. 

m' 28,00 

 
5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba potopne crpke 
za smještaj u prostor spremnika 
hidrostanice. 
Crpka tip Grundfos KP 250 ili drugi 
jednakovrijedan proizvod 
________________________________. 
U stavku uračunati 10 m kabel, nivo plovak, 
sklopka za rad na suho, lanac za dizanje, 
zaporni ventil, protupovratni ventil, zaporni 
ventil, te priključak na struju. 
U stavku uračunati sav spojni i brtveni 
materijal, fazonske komade, sve do potpune 
funkcionalnosti. 

kom. 1,00 

 
6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba ventilatora za 
odsis zraka u prostor hidrostanice. 
Ventilator montirati na cijevi za odsis zraka. 
Ventilator tip ER-APB 100, kao proizvod 
MAICO ili drugi jednakovrijedan proizvod 
_______________________________ sa  
zaštitom od vode IX5 fleksibilnim 
priključkom, pripadajućom opremom i 
priborom za montažu, slijedećih 
karakteristika: -Lz=100 m>/h Apext=50 Pa 
-N= 31W(230V/1/50Hz). 
U stavku uračunati sav spojni materijal, te 
priključak ventilatora na struju. 
U stavku uračunati sav potreban materijal, 
sve do potpune funkcionalnosti. 

kom. 1,00 

 
  



 9 
7. 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba rešetke Ø150 
mm na ulazu cijevi ventilacije za usis zraka u 
prostor hidrostanice.  
U stavku uračunati sav potreban materijal, 
sve do potpune funkcionalnosti. 

kom. 1,00 

 
  

8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava materijala, te izvedba mršavog 
betona poda prostora spremnika 
hidrostanice. 
Mršavi beton izvesti po površini poda osim 
u dijelu u koji će se ugraditi potopna crpka. 
Za potopnu crpku potrebno je osigurati 
prostor dubine min. 40 cm, te tlocrtnih 
dimenzija 50x50 cm. 
Beton izvesti u padu 2% prema prostoru za 
ugradbu potopne crpke. 
U stavku uračunati sav potreban materijal za 
izradu mršavog betona, te ugradbu istog. 
U stavku uračunati čišćenje podloge 
(postojeći pod), te obradu podloge za 
ugradbu mršavog betona na istu. 

m3 3,50 

 
9. 
 
 
 
 
 
 
 

Bravarska izrada i ugradba rešetke dimenzija 
50x50 cm od nehrđajućeg čelika klase 
opterećenja A15.  
Istu ugraditi na otvor za ugradbu potopne 
crpke. 
U stavku uračunati kompletan materijal, te 
ugradbu iste, sve do potpune 
funkcionalnosti. kom. 1,00 

 
10. 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba tlačne posude za 
ugrađenu hidrostanicu.U stavku uračunati 
tlačnu posudu, te sav spojni i brtveni 
materijal, sve do potpune funkcionalnosti. 

komplet 1,00 

 
11. 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba uređaja za 
samoupravljanje za ugrađenu hidrostanicu. 
U stavku uračunati uređaj za 
samoupravljanje, te sav spojni i brtveni 
materijal, sve do potpune funkcionalnosti. 

komplet 1,00 

 
12. 
 
 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba el. ventila za 
samoupravljanje za ugrađenu hidrostanicu. 
U stavku uračunati el. ventil za 
samoupravljanje, te sav spojni i brtveni 
materijal, sve do potpune funkcionalnosti. 

komplet 1,00 

 
  



 10 
13. 
 
 
 
 

Dobava, prijenos i ugradba nivo sklopke za 
rad na suho za ugrađenu hidrostanicu. 
U stavku uračunati nivo sklopku za rad na 
suho, te sav spojni i brtveni materijal, sve do 
potpune funkcionalnosti. komplet 1,00 

 
14. 
 
 
 
 

Izvedba povezivanja uzemljivača i 
hidrostanice. 
U stavku uračunati sav potreban materijal, 
sve do potpune funkcionalnosti. 

komplet 1,00 

 
15. 
 
 
 
 
 

Pregled hidrostanice, definiranje nedostataka 
na istoj, te uklanjanje nedostataka, tj. 
popravak hidrostanice da se ista može 
pustiti u pogon. 
U stavku uračunati sve potrebne dijelove i 
radove. komplet 1,00 

 
16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iskop zemlje III kategorije rovova za 
polaganje cijevi vodovoda i odvodnje, širine 
rova prema profilu cijevi uz fino planiranje 
dna rova točnošću +/- 1 cm s izvedbom 
proširenja i produbljenja iskopa za betonske 
građevine. 
Iskop se vrši 80% strojnim, a 20 % ručnim 
putem. 
U stavku uračunati svu potrebnu 
mehanizaciju, te sav potreban alat. 
Obračun po m3. m3 8,00 

 
17. 
 
 
 
 
 
 

Nabava, donos, nasipavanje, razastiranje i 
nabijanje pijeska za izradu posteljice  i 
nadsloja za  potrebe instalacija odvodnje po 
cijeloj širini rova u sloju debljine 20 cm 
ispod cijevi, te 30 cm iznad cijevi. 
U stavku uračunati svu potrebnu 
mehanizaciju, te sav potreban alat. m3 2,00 

 
18. 
 
 
 
 
 

Spajanje kanalizacije na betonske građevine 
sa umetanjem i brtvenog komada oznake 
"RDS" ili "KGF"  kao veza između tvrde 
plastike i betona odnosno betonskih 
građevina.U stavku uračunati sav potreban 
spojni i brtveni materijal. 
DN150 mm             kom. 2,00 

 
19. 
 
 
 
 

Bušenje rupe za ugradbu cijevi Ø150 mm. 
U stavku uračunati bušenje rupe, ugradbu 
"RDS" ili "KGF" brtvenog komada, obradu 
spoja do vodonepropusnosti, sve do 
potpune funkcionalnosti. kom. 2,00 

 
  

 



 11 
20. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatrpavanje rova i oko šahtova nakon 
montaže cjevovoda instalacija vodovoda i 
odvodnje uz nabijanje u slojevima od 30 cm 
laganim ručnim nabijačima.  
Zatrpavanje provesti nakon ispitivanja 
cjevovoda i građevina na istome u smislu 
funkcionalne ispravnosti i 
vodonepropusnosti. 
U stavku uračunati svu potrebnu 
mehanizaciju, te sav potreban alat. 
Obračun kompletno po m3 zatrpanog rova u 
zbijenom stanju. m3 6,50 

 
21. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utovar i odvoz viška preostale zemlje nakon 
izvršenih svih zatrpavanja rovova na 
najbližu deponiju.  
U stavku uključiti utovar, transport, istovar i 
planiranje zemlje na deponiju. 
U stavku uračunati svu potrebnu 
mehanizaciju, te sav potreban alat. 
Obračun po m3 zemlje u rasutom stanju  
(rasutost 20%). m3 3,00 

 
22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strojno zasijecanje postojećeg asfaltnog sloja 
na trasi polaganja novih instalacija odvodnje 
na cjelokupnoj dužini zahvata. 
Radovi se izvode specijalnim strojevima 
namijenjenim za tu vrstu radova. 
U stavku uračunati utrošak vode za rad 
stroja. 
Obračun po m' zasječenog asfalta. 
U stavku uračunati dovoz i odvoz strojeva, 
kompletan rad i materijal, sve do potpune 
funkcionalnosti. m' 12,00 

 
23. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rušenje postojećeg asfaltnog zastora u širini 
od 100 cm na mjestu polaganja novih 
instalacija odvodnje na cjelokupnoj dužini 
zahvata, te utovar i prijevoz materijala na 
najbližu deponiju. Prije odvoza na deponiju 
razbijene dijelove asfaltne površine usitniti u 
manje dijelove. 
Slojevi se moraju pažljivo rušiti i uklanjati u 
blizini postojećih instalacija kako ne bi došlo 
do oštećenja istih. 
Obračunati po m3 porušene asfaltne 
površine bez obzira na debljinu. 
U stavku uračunati dovoz i odvoz strojeva, 
kompletan rad i materijal, sve do potpune 
funkcionalnosti. m3 2,00 

 
24. 
 
 
 

Zamjena zemljanog materijala vibriranim 
šljunkom ili kamenim materijalom u debljini 
od 25 cm, radi poboljšanja nosivosti 
temeljnog tla. m3 2,00 



 12 

 
25. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izrada tamponskog sloja od drobljenog 
kamenog materijala 0/63 mm, debljine sloja 
40 cm ispod kolnika. 
Nakon preuzimanja ispitanog planuma u 
usjecima, zasjecima i nasipima, donjeg stroja 
(posteljice) u pogledu zbijenosti, ravnosti 
projektiranih nagiba, pravilno izvedene 
odvodnje, a sve prema važećim standardima, 
pristupa se izradi tamponskog sloja. 
Za izradu ovog sloja treba upotrijebiti 
drobljeni kameni materijal  za koji je 
pribavljen atest o njegovoj podobnosti za 
izradu tamponskog sloja. 
Droblj. kameni mat. se mora navoziti 
(navlačiti) tako da se ne ošteti izvedeni profil 
posteljice. 
Tampon se mora nabiti (uvibrirati) 
odgovarajućim vibracionim strojevima. 
Ms= 80 N/mm2. 
Sve nepravilnosti utvrđene za vrijeme 
zbijanja mora izvođač o svom trošku 
ukloniti. 
Sva tekuća i kontrolna ispitivanja treba vršiti 
prema važećim standardima i propisima u 
toku građenja. 
U stavku uračunati sav potreban materijal i 
rad, sve do potpune funkcionalnosti. 
Obračunato po m3 ugrađenog asfalta. m3 2,50 

 
26. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava i stroj. izrada donjeg nosivog asfalt 
betona od drobljenog dolomitnog agregata. 
Sastav mješavine i kvaliteta upotrijebljenih 
komponenata trebaju odgovarati propisima 
za BNS 22 BIT 60. 
Nosivi sloj asfalta se postavlja na nosivi 
tamponski sloj, a debljina sloja u uvaljanom 
stanju treba biti 8 cm. 
Stavkom je obuhvaćen sav rad na izradi i 
ugradnji BNS-a kao i sva potrebna tekuća i 
kontrolna ispitivanja s izradom atesta. 
Ravnost postavljenog sloja može odstupati 
do 1 cm, a poprečni pad najviše do 0.4%. 
U stavku uračunati sav potreban materijal i 
rad, sve do potpune funkcionalnosti. 
Obračunato po m2 ugrađenog asfalta. m2 6,00 

 
  

 



 13 
27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobava i strojna ugradba završnog 
habajućeg sloja od asfalt betona vrućim 
postupkom. 
Sastav mješavine i kvaliteta upotrijebljenog 
materijala trebaju odgovarati propisima za 
AB 11 BIT 60 (0/11). 
Debljina sloja je 4 cm u uvaljanom stanju, a 
postavlja se na nosivo vezni sloj. 
Nosivi, vezni i habajući sloj kao cjelina 
sačinjavaju kolnički asfaltni zastor. Stavka 
obuhvaća sav rad i materijal za izradu i 
ugradnju asfalt betona kao i sva potrebna 
tekuća i kontrolna ispitivanja s izradom 
atesta. Ravnost postavljenog sloja na dužini 
od 4.0 m može odstupati do 0.6 cm, a 
poprečni pad najviše do 0.4%. 
Ugrađuje se u konstrukciju kolnika. 
U stavku uračunati sav potreban materijal i 
rad, sve do potpune funkcionalnosti. m2 6,00 

 
  

  
Napomena: 
Prije dostave ponude moguće je obići 
teren, uz najavu. 

    

 

CIJENA PONUDE (kn bez PDV-a):   

STOPA I IZNOS PDV-a:   

CIJENA PONUDE (kn s PDV-om):   

Mjesto i datum: 

_______________________ 
_______________________

_________ 
Ovjerava ovlaštena osoba 

ponuditelja 
(ime i prezime, potpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 
 
 
 
Prilog 3. 
 
 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 

Ja,    _______________________ iz______________________, osobna iskaznica broj _____________ 
                    (ime i prezime)                                     (mjesto) 
 
i ja,    _________________________ iz___________________, osobna iskaznica broj _____________ 
                      (ime i prezime)                                     (mjesto) 
 
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta 
 
______________________________________________________________________________ 
                                                     (naziv gospodarskog subjekta) 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski 
subjekt nismo pravomoćno osuđeni za bilo koje od sljedećih kaznenih dijela, odnosno za odgovarajuća 
kaznena dijela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je državljanin: 
 
a)prijevara (članak 236.) prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 253.), 
zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska 
prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), nezakonito 
pogodovanje (članak 292.) primanje mita (članak 293.), davanje mita (članak 294.) trgovanje utjecajem 
(članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i 
počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona, 
 
b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 293.), 
primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u gospodarskom poslovanju 
(članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 
337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 
343.) primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“ br. 
110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 
57/11., 77/11. i 143/12.). 
 
                                                                                                    Za gospodarski subjekt¹: 
 
                                                                                          _____________________________ 
                                                                                     (ime i prezime ovlaštene osobe gosp. subjekta) 
 
                                                                                    m.p. 
                                                                                         _______________________________ 
                                                                                                               (potpis) 
 
                                                                                          _____________________________ 
                                                                                     (ime i prezime ovlaštene osobe gosp. subjekta) 
 
U …….……., …………..2016.                                   m.p. 
                                                                                         _______________________________ 
                                                                                                               (potpis) 
 
¹Ako gospodarski subjekt zastupa zakonski zastupnik sa najmanje još jednom osobom (drugim zakonskim zastupnikom, 
prokuristom i sl.)izjavu daju obje ovlaštene osobe. 

 
 



 15 
 
 
 
 
 
Prilog 4. 
 

 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU POREZNOG DUGA 

 

Ja,    _________________________________ iz_________________________________ 
                             (ime i prezime)                                             (adresa stanovanja) 

 
broj osobne iskaznice _________________ izdane od _____________________________ 
 
 
kao odgovorna osoba _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
Izjavljujem da _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
nema dugovanja po osnovi javnih davanja o kojima službenu evidenciju vodi Porezna uprava. 
 
 
U ____________, _________ 2016. 
 
 
 
                                                                                                  ZA PONUDITELJA: 
                                                                      M.P. 
                                                                               ________________________________ 
                                                                                    (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prilog 5.  
 
 

 

IZJAVA O REGISTRACIJI ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI 

 

Ja,    _________________________________ iz_________________________________ 
                             (ime i prezime)                                             (adresa stanovanja) 

 
broj osobne iskaznice _________________ izdane od _____________________________ 
 
 
kao odgovorna osoba _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
izjavljujem da je _______________________________________________________ 
                                                                (naziv i adresa ponuditelja) 

 
 
registrirana za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave. 
 
 
U ____________, _________ 2016. 
 
 
 
                                                                                                  ZA PONUDITELJA: 
                                                                      M.P. 
                                                                               ________________________________ 
                                                                                    (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

 
                                                                                                                                                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


